様式第2号(第6条関係)

	排水設備等計画(変更)確認申請書

	　　年　　月　　日

　筑西市長　　　　様

　筑西市下水道条例第7条の規定により、次のとおり申請します。

	施設の種類
	公下
	受付番号

	受付年月日
	　年　月　日

	設置場所
	筑西市　　　　　　　　　番地
	着手予定日
	　年　月　日

	工事種類
	新設　　増設　　改造　　仮設　　撤去
	完了予定日
	　年　月　日

	(設置者)

申請者
	住所

フリガナ

氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号
	指定工事店
	住所

フリガナ

氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号

	使用者
	住所

氏名　　　　　　　　　印

電話番号
	主任技術者
	登録第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　印

	家屋区分
	一般住宅　集合住宅　事業所
	利害関係人同意書

	用途
	家庭　事業所(　　　)　その他
	　申請者が排水設備等工事をすることについて、利害関係のある私は次のとおり同意しましたので、後日紛争等が生じても一切当方間で解決し、市にご迷惑はおかけしません。

	資金計画
	補助金申請　　自己資金

	便所切替
	浄化槽(単独・合併)　汲み取り

	除害施設
	有　　　　　無
	家屋所有者
	　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

	使用水
	上水道　上水道以外の水(　　)

併用(上記の事項に○及び記入)

	ﾒ-ﾀ-番号
	　　　　　　番(上水道の場合)
	土地所有者
	　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

	構成人員
	家族　人　その他　人　計　人

	所有区分
	家屋
	自己所有　　　他人所有

	土地
	自己所有　　　他人所有
	施設所有者
	　　年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

	施設
	自己所有　　　他人所有

	委任状

　　年　　月　　日

　筑西市長　　　　様

　私は、排水設備等計画確認に関する申請手続等一切を下記の者に委任します。

受任者

(指定工事店)　　　　　　　　　　印

委任者

(申請者)　　　　　　　　　　　　印

	添付書類

1　位置図　2　平面図　3　縦断面図

4　構造詳細図　5　その他(　　　　)

	備考

設計書
	工種
	名称
	形状　数量
	単位
	単価(円)
	金額(円)

	水洗便所工事

	小計

	排水設備工事

	小計

	付帯工事

	小計

	諸経費

	小計

	合計

	消費税

	総計

	備考

様式第6号(第8条関係)

	排水設備等工事完了届

	　　年　　月　　日

　筑西市長　　　　様

届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

指定工事店　住所(所在地)
氏名(名称)

代表者　　　　　　　　　　　　　印
　排水設備等の工事が完了したので、筑西市下水道条例第8条第1項の規定により次のとおり届け出ます。

	設置場所
	　筑西市　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	施設の種類
	　公共下水道

	工事の種類
	　新設　　　増設　　　改造　　　仮設　　　撤去

	確認年月日
	　　年　　月　　日
	番号
	第　　　　号

	工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	資金計画
	補助金申請　　　　　　　　自己資金

	除害施設
	有(　　　　　)　　　　　無

	※　検査事項
	検査年月日
	　　　年　　　月　　　日

	検査員職・氏名
	職　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	検査結果
	合格　　　　　　　　　　不合格

	指摘事項

	排水設備番号
	第　　　　　　　　　号

	備考

※欄は記入しないでください。

様式第9号(第9条関係)

	排水設備使用開始(再開・休止・廃止)届

	　　年　　月　　日

　筑西市長　　　　様

	届出者
(使用者)
	住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

	　排水設備の使用を開始(再開・休止・廃止)したいので、筑西市下水道条例第18条の規定により次のとおり届け出ます。

	施設の種類
	公共下水道
	排水設備番号　第　号

	設置場所
	筑西市　　　　　　　　　　　　　　番地

	設置者

(届出者と異なる場合のみ記入)
	住所

	氏名

	電話番号

	請求書の送付先

(届出者と異なる場合のみ記入)
	住所

	氏名

	電話番号

	使用開始等年月日
	　　年　　月　　日　　　開始　　再開　　休止　　廃止

	開始・再開
	使用水
	上水道　　　　上水道以外の水(　　　　　)　　　　併用

(左記事項に○及び記入)

	用途
	家庭　　　　事業所(　　　　　　　)　　　　臨時

	排水の種類

(○又は数を記入)
	便所　(小便器　個、大便器　個、兼用便器　個)

台所　　浴室　　洗面器　　手洗い器　　その他(　　　　)

	汚水量認定方法
	市水道使用水量　　認定水量(構成人員)　　申告書による

	使用人員
	家族　　　人　　　その他　　　人　　　計　　　人

	受益者負担金納入
	済　　　　　納入中　　　　　未

	使用料納入方法
	口座振替(金融機関名：　　　　　　　　　)　直接納入

	廃止・休止
	休止・廃止の理由
	休止の場合は、再開予定年月日　　　年　　　月　　　日

1